
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019 № 204
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска 
«О местном бюджете на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов
Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  13.12.2018  № 132
(в редакции от 19.09.2019) «О местном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
во втором абзаце цифры «8 060 919,8» заменить цифрами «8 006 316,5»;
в третьем абзаце цифры «8 353 823,4» заменить цифрами «8 259 226,5»;
в четвертом абзаце цифры «292 903,6» заменить цифрами «252 910,0».
1.2. В пункте 2:
во втором абзаце цифры «7 118 672,5» заменить цифрами «7 359 364,4»;
в третьем абзаце цифры «7 048 486,8» заменить цифрами «7 294 413,5»;
в четвертом абзаце цифры «70 185,7» заменить цифрами «64 950,9».
1.3. В пункте 5:
в первом абзаце цифры «4 242 524,9» заменить цифрами «4 250 107,4»;
во втором абзаце цифры «3 361 410,1» заменить цифрами «3 602 102,0».
1.4. В пункте 17 цифры «832 173,8», «150 500,2» заменить соответственно цифрами

«828 994,6», «147 821,0».
1.5. В пункте 18:
в первом абзаце цифры «1 610 466,7» заменить цифрами «1 677 466,7»;
во  втором  абзаце  цифры  «2 720 287,7»,  «2 509 466,7»  заменить  соответственно

цифрами «2 787 287,7», «2 643 466,7»;



в пятом абзаце цифры «90 753,6» заменить цифрами «45 753,6».
1.6. Приложения № 3–8, 10, 11 изложить в редакции соответствующих приложений  

№ 3–8, 10, 11 к настоящему решению.
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его

официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования
«Северодвинск»

________________________И.В. Скубенко

2


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ

